
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:48 A  USC Münster… R

I II III IV V VI Punkte
21 8 4 6 11 10

11

╳

9
1
11

2 3 5 8 Auszeit

2:13

Ende
17:05 B  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte
30 1 34 22 2 78

25

4
22

8
25

15 17 19 20 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:08 B  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte
78 30 1 34 22 2

253 36 33
11:7 16:9 0:5

16:8
╳

25
6 11 16 21 23 Auszeit

0:4

Ende
17:28 A  USC Münster… S

I II III IV V VI Punkte
8 21 6 11 61 12

1116 18 1
9:21 9:19 9:19

5 6 7 9 10 11 Auszeit

6:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 4 wU16
Frauen

B  TSC Gievenbeck vs. USC Münster II A
Spiel 8 23.10.2022 16:48 Uhr

Sporthalle der Mosaikschule
48161 Münster 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TSC Gievenb… 9/14
1 Kraft, Marina X
2 Opitz, Jule X
3 Musholt, Elisabeth X

22 Ranneberg, Jule X
30 Alt, Lotta X
33 Güß, Mia X
34 Podlinska, Emma X
36 Sommer, Milla X
78 Leiter, Johanna X
B  Libero
B  Offizielle
T Stuckenbrock, Hans E

CT Voß, Lucy E

C

A  USC Münster… 11/14
1 Moorkamp, Theresa X
4 Grenningloh, Jessie X
6 Özgun, Selma X
8 Schneider, Mathilda X

10 van Reine, Luisa X
11 Bauer, Mira X
12 Miller, Adelina X
16 Gurk, Dana X
18 Seremet, Vera X
21 Gurkin, Xenja X
61 Bassen, Annalena X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TSC Gievenb… USC Münster… A
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 17 11 0 0 1
1 4 1 25 2 20 11 0 3 1

3
1 4 2 50 37 22 0 3 2
Start: 16:48 Ende: 17:28 Dauer: 0:40

Sieger: TSC Gievenbeck

Schiedsgericht Linienrichter
1 Höwische, Male 1
2 Schulze Kökelsum, Mona 2

Schreiber 3
Schr. Fabeck, Lea 4

Assist. Kleining, Maja

Dokument erstellt: 23.10.2022 19:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


