

Oberliga 4 wU16

Frauen

B TSC Gievenbeck vs. USC Münster II A

Spiel 8

23.10.2022 16:48 Uhr

Sporthalle der Mosaikschule 48161 Münster



			S		art :48	A	USC N	Nünst	er	R		ide :05	В	TSC (Sieven	b	S
	Ai	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
5	Sta	artaufstellung	X	21	8	4	6	11	10		30	1	34	22	2	78	0-
IĘ		Spielernr.	ı] 11							25
ufstellt	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ														
٨		Spieistanu	eistand														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 9	1 11)	2	3	5	8	Auszeit 2:13	4 22	8 25	15	17	19	20	Auszeit

S		art :08	В	TSC (Sieven	b	R		de :28	A	USC N	/lünste	er	S
^	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Α	78	30	1	34	22	2		8	21	6	11	61	12	
Т	3				36	33	25	16		18			1	11
Z	11:7				16:9	0:5		9:21		9:19			9:19	
						16:8								
2	X	6	11	16	21	23	Auszeit	5	6	7	9	10	11)	Auszeit
_	25)						0:4							6:11

B) TSC Gievenb...

	1		S	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
ng	Sta	artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Auf	spieler	Spielstand																						
-	l	1. 5.															Auszeit							Auszeit
Αι	Aufschlag-	2. 6.	3																					
	runden	3. 7. 4. 8.																						
_																								

	1	Kraft, Marina	Χ	1	Moorkamp, Theresa	Х		
	2	Opitz, Jule	Χ	4	Grenningloh, Jessie	Х		
	3	Musholt, Elisabeth	Χ	6	Özgun, Selma	Х		
	22	Ranneberg, Jule	Χ	8	Schneider, Mathilda	Х		
	30	© Alt, Lotta	Χ	10	van Reine, Luisa	Х		
	33	Güß, Mia	Χ	11	@ D aao.,a	Х		
	34	Podlinska, Emma	Χ	12	Miller, Adelina	Х		
	36	Sommer, Milla	Χ	16	Gurk, Dana	Х		
	78	Leiter, Johanna	Χ	18	Seremet, Vera	Х		
	B) Libero		21	Gurkin, Xenja	Х		
1	R	Offizielle		61	Bassen, Annalena	Х		
1	<u> </u>) Libero				
ı	Т	Stuckenbrock, Hans	Ε	\cong				
1	СТ	Voß, Lucy	Ε	(A)	Offizielle			

9/14 A USC Münster...

11/14

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
1	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Höwische, Male	1	
2	Schulze Kökelsum, Mona	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Fabeck, Lea	4	
Assist.	Kleining, Maja		

				Erget	misse	:						
(B)) T:	sc	Giev	enb	USC N	JSC Münster (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	1	25	1	17	11	0	0	1			
1	4 1 25			2	11	0	3	1				
				3								
1	4	2	50		37	22	0	3	2			
Start: 16:48 Ende: 17:28 Dauer: 0:40												
Sie	ege	r: 1	rsc (Gieven	beck				2:0			

Dokument erstellt: 23.10.2022 19:35 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de